
 

 

 

Zarządzenie nr 10/2015 

Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Pelplinie 

z dnia 10.11.2015 r. r. 

w sprawie wprowadzenia jawnego rejestru danych osobowych  

 

Na podstawie art. 39.1 pkt 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.                         

z 2004 r. Nr 256, poż. 2572 z póź. zm.), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. z 2014 r. poż. 1182 z póź. zm. ) oraz Rozporządzenia Ministra 

Administracji i Cyfryzacji z 11 maja 2015 r. w sprawie  sposobu prowadzenia przez 

administratora bezpieczeństwa informacji rejestru danych osobowych (Dz.U. poz. 719 z póź. 

zm.) zarządzam co następuje:   

 

§1 

Wprowadzam jawny rejestr zbioru danych osobowych, który jest prowadzony w wersji 

papierowej. 

 

 

§2 

Administrator Bezpieczeństwa Informacji w ramach prowadzenia rejestru: 

1) Wpisuje zbiór danych do rejestru przed rozpoczęciem przetwarzania w zbiorze 

danych; 

2) Aktualizuje informacje dotyczące zbioru danych w rejestrze – w przypadku zmiany 

informacji objętych wpisem; 

3) Wykreśla zbiór danych z rejestru – w przypadku przetwarzania w nim danych 

osobowych; 

4) Udostępnia rejestr do przeglądania. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


